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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87326204J

2. Emri i subjektit Jetmira Hanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/11/2018

5. Fusha e veprimtarisë   Sherbim pastrimi dhe Gjelberimi i 
qytetit,Dezinfektimi,Maska ,Rroba Pune ,Hidraulike dhe 
materiale te ndryshme per pune.Pompa ,Vegla Pune, Larke 
Xhamash ,Blerje Lulesh etj.Hartime plan biznesi, zhvillimi, 
keshillime, sherbime operative, sherbime te ndryshme, etj. 
Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, 
emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, 
suvatime, preparate kimike, kancelari, shtyrpshkrime, 
organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje dhe 
punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, 
ndertim ne fushen civile, patinime, elektrike, hidrosanitare, 
trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per 
rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, çarçafe, 
batanije, etj. Blerje librash per bibloteka.  hartime plan 
biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime 
te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim 
operatori, mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. 
Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, kancelari, 
shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, 
mirembajtje dhe punime çatie, transport dheu, germime, 
pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, patinime, elektrike, 
hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. 
Sherbime per rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, 
çarçafe, batanije, etj. Blerje librash per bibloteka.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Misto Mele, Lagjja Lef Sallata, 
Pallati Gama, Kati 3 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MILIONERT
E-Mail: jetmira.hanaj@yahho.com mira@gmail.com 
Telefon: 0699689644  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019339-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032168-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime 
operative, sherbime te ndryshme, etj")          u be            ("Kontabiliste, hartime plan 
biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, 
dyer, dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, emertime, pastrim, 
rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, kancelari, 
shtyrpshkrime, organizime eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079802-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime 
operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, 
mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate 
kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.")          u be            ("Kontabiliste, 
hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime te 
ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, 
emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, 
kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje dhe 
punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, 
patinime, elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime 
per rehabilitime te shesheve etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1871BAC-FD7C-405F-80E7-29254BBCC792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1969FA3E-4E2D-4D07-B764-C6728DC03AA4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167392-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime 
operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, 
mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate 
kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje 
dhe punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, 
patinime, elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per 
rehabilitime te shesheve etj")          u be            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, 
zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, 
dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. 
Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime 
eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje dhe punime çatie, transport dheu, 
germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, patinime, elektrike, hidrosanitare, 
trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per rehabilitime te shesheve etj. 
Tregti dyshekesh, çarçafe, batanije, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228414-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime 
operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, 
mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate 
kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje 
dhe punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, 
patinime, elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per 
rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, çarçafe, batanije, etj")          u be            
("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime operative, 
sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, 
mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, 
preparate kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime 
recepsioni, mirembajtje dhe punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, 
ndertim ne fushen civile, patinime, elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje 
uji, klori etj. Sherbime per rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, çarçafe, 
batanije, etj. Blerje librash per bibloteka.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5823E1C-4A80-4432-A7B6-B12EDDDF511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241CDC1-7C33-454A-A046-CE76EFFEDFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36CD8E9-3B25-4627-944A-76B9D3EB1AC5
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20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487138-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Kontabiliste, hartime plan biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime 
operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, dritare durale, sherbim operatori, 
mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate 
kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje 
dhe punime çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, 
patinime, elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per 
rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, çarçafe, batanije, etj. Blerje librash per 
bibloteka.")          u be            ("  Sherbim pastrimi dhe Gjelberimi i 
qytetit,Dezinfektimi,Maska ,Rroba Pune ,Hidraulike dhe materiale te ndryshme per 
pune.Pompa ,Vegla Pune, Larke Xhamash ,Blerje Lulesh etj.Hartime plan biznesi, 
zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, dyer, 
dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, emertime, pastrim, rikonstruksione. 
Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, kancelari, shtyrpshkrime, organizime 
eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje dhe punime çatie, transport dheu, 
germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, patinime, elektrike, hidrosanitare, 
trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per rehabilitime te shesheve etj. 
Tregti dyshekesh, çarçafe, batanije, etj. Blerje librash per bibloteka.  hartime plan 
biznesi, zhvillimi, keshillime, sherbime operative, sherbime te ndryshme, etj. Perde, 
dyer, dritare durale, sherbim operatori, mirembajtje, emertime, pastrim, 
rikonstruksione. Rroba pune, llaçe, suvatime, preparate kimike, kancelari, 
shtyrpshkrime, organizime eventesh.Sherbime recepsioni, mirembajtje dhe punime 
çatie, transport dheu, germime, pastrim kanali, ndertim ne fushen civile, patinime, 
elektrike, hidrosanitare, trajnime personeli, blerje uji, klori etj. Sherbime per 
rehabilitime te shesheve etj. Tregti dyshekesh, çarçafe, batanije, etj. Blerje librash 
per bibloteka.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


